天水市第一人民医院超声电子支气管内窥镜系统公开招标采购

项目二次中标公告

甘肃瑞纳项目管理有限公司受天水市第一人民医院的委托,对其

委托的天水市第一人民医院超声电子支气管内窥镜系统采购项目二次

以公开招标的方式进行采购，评标小组于2025年06月09日确定中标

结果,现将中标结果公布如下。

1、招标文件编号：TGZC2025-146

2、招标公告日期：2025年05月19日

3、采购总预算：390.00 万元

4、开标日期：2025 年 06 月 09 日 09 时 00 分

5、 中标结果内容：

序号 名称 总价（万元） 备注

1 超声电子支气管内窥镜系统 336.80

总报价
小写：336.80 万元

大写：叁佰叁拾陆万捌仟元整

6、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

天水市第一人民医院超声电子支气管内窥镜系统采购项目（

详见招标文件项目概 况及技术要求）

技术要求：符合国家技术要求

合同履行日期： 以签订合同的交货时间为准

7、公示期限： 自中标公示发布之日起 1 个工作日。

8、 中标供应商名称、 中标金额：

中标供应商名称：陕西浩康医疗器械科技有限公司

中标价小写：¥336.80 万元，大写：叁佰叁拾陆万捌仟元整

9、代理服务费收费标准和金额：依据计价[2002]1980 号文

收费标准收取， 由中标人支付。

收费金额：41048.00 元（大写：肆万壹仟零肆拾捌元整）

10、评标小组成员名单

安丽君、王元成、骆欣、安有水、王世禄

11、采购项目联系人及联系方式

采购人：天水市第一人民医院

地 址：天水市秦州区建设路105号

联系人：李老师

联系电话：0938-8217217

招标代理机构：甘肃瑞纳项目管理有限公司

地址：甘肃省天水市秦州区碧桂园凤凰郡小区 17B 幢

1 单元 1501 室

联系人： 田雪

联系电话：0938-8312399

2025 年06月10日

	天水市第一人民医院超声电子支气管内窥镜系统公开招标采购项目二次中标公告
	6、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：
	7、公示期限： 自中标公示发布之日起 1 个工作日。
	8、 中标供应商名称、 中标金额：
	9、代理服务费收费标准和金额：依据计价[2002]1980 号文
	10、评标小组成员名单
	11、采购项目联系人及联系方式